PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM
ACOMPANHAMENTO  E  ORIENTAÇÃO  AO  FISCAL  DE  CONTRATO  PARA
ASSISTIR  E  SUBSIDIAR  DE  INFORMAÇÕES  PERTINENTES  A  ESSA
ATRIBUIÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
LUÍS DO CURU - CE. - VALOR TOTAL: R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil,
quatrocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0701.12.122.0002.2.018
- Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Educação, R$ 56.400,00
no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Serviços Técnicos